（全国古民家再生協会宮城第一・二支部連合会 例会）議事録

記録日：５年６月７日

記録者：

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第一・二支部連合会

開催日時 2023 年 6 月 7 日（水） 17:30〜18:30（伝再築士勉強会）18:30〜2030（通常例

会）

開催場所 青葉区一番町 2-1-4 東二番町小学校内

出席者
大橋 満

議事 １， 開会宣言               支部長 大橋 満
２， 出席者確認              支部長 大橋 満
３， 支部長挨拶              支部長 大橋 満
４， 前回議事録の確認           支部長 大橋 満
５， 議題並びに資料の確認         支部長 大橋 満

本会報告事項             支部長 大橋 満
本報６−１
本報６−２
本報６−３

６， 事務局報告事項            支部長 大橋 満
事報７−１
事報７−２
事報７−３

７， 支部報告事項
支報８−１
支報８−２
支報８−３

８， 審議事項               支部長 大橋 満
審議９−１
審議９−２
審議９−３

９， 確認事項               支部長 大橋 満
確認１０−１
確認１０−２
確認１０−３

１０， 学習プログラム            支部長 大橋 満
１１， その他
１２， 閉会宣言               支部長 大橋 満

決定事項

次月開催日時 2023 年７月７日（木） 17:30〜20:30

次月開催場所 仙台協立第一ビル 5-B

次月議事内容 会員にとって古民家再生協会の例会の意味、また例会の無断欠席の措置について